
PUBLICADO NO JGf-?NAL O DiÁR õl 
N°jfua \(d.~:-1 o<,; Q!f L 4 1 

-----~ ... - ... --,~---: 
FU1-.!C;uN..;,rno , J 

PORTARIA N.º 520/2014 

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado'. 
" do Paraná, no uso de suas atribuições legais, · 

e tendo em vista o contido no relatóriofínal 
da Sindicância Administrativa, instaurada 
pela Portaria n.º 331/2013 

RESOLVE 

1 º - ARQUIVAR a Sindicância Adminisjrativa 
instaurada para apurar fatos de possíveis irregularidades praticadas pela 

1 servidora Ana Paula de Oliveira. . 

Sarandi, 07 de janeiro de 2014. 


